Начальнику Управления образования

администрации Воскресенского

муниципального района

                                                           В.А. Сычеву

_________________________________

_______________________________________

                                                                                                            (Фамилия Имя Отчество родителя

_______________________________________

                                                                                           (законного представителя)

                                                                             Проживающей (его) по адресу:

________________________________

________________________________

                                          Телефон_________________________

e-mail___________________________

Заявление на посещение дежурных групп

Прошу зачислить в дежурную группу моего ребенка

_______________________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество ребенка, дата рождения)

с «_____» апреля 2020года, на период действия Указа Президента Российской Федерации

от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

Документы, подтверждающие необходимость посещения дежурной группы прилагаю:

____________________________________________________________________ в _____ экз.

«_____» апреля 2020г.                                                                                          _______________

(подпись)

Я,_______________________________________________________________________

даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка_______________________________________________________________________

«______» апреля 2020г.                                                                                 _________________

                                                                                                                                                       (подпись)